Deliberare e factu diligent qd deare tractare ut ni metere uol
 ue ut cu amicus suis explorare an expediat sibi illud admitta
 de quo quat^o puta hereditate agnate ut adie^o ut in l. aristo
 ff. de iur. delibe. dat aut ipso deliberand^o hereditate statu^o
 ut l. si ples. ff. e. tr. Item tuuibus ut. l. aut pto
 ff. e. t. et oratoribus eoz Item hereditate admittentibus
 ut l. si qd heres. e. tr. Dat at hac ipso ab impatore
 usq; ad annu s ab alijs iudicibus usq; ad vii ut x menses
 et no ultra ut. l. e. tr. l. si. s. sed qz / p no
 min⁹ t⁹ dieb⁹ ff. e. t. l. r. i. ff. aut effectus deliberacois
 qz mterd bona no dnt minui nisi cu qginta ut. ff. e. l. aut
 ptoz hys at deliberaco hodie no e nra si quis inuentoz
 i legas facta voluit ut dca. l. si. s. s. qz de hac ma vide
 azo i qua ti de uer^o delibe.

Deliberatio est puida cae circumspecto cu q lo totid agit
 et furor no sibi vendicat xl. q. m. illa p pto et r seq. fff
 qua ead videtur hony calorib⁹ pnt restenad et m pnta
 vis feruoris maxie e nra xl. q. vi. anterior xl. q. m. cu
 apud

Denunciatio e rme au⁹ p piod mra ad ut pande ita q p pto
 s augeat mra ut m pili ff. de pos. l. i. m p^o has. at ni qua
 t de actu et denunciati §. i. dicit denunc^o e rme au⁹ apud
 iudice s m ptoe legitima pto delatio ad pma agenda ut
 alia pena legitima imponeda ut sep ad beruq; et §. seq.
 ipse distinguit quida denunc^o e p ptoe et ena cas
 et ad illa quib⁹ admittit Alia dicit ee iudiciale et conuictu
 et ad illa no quib⁹ admittit d^o quib⁹ p lo an m re por. Item
e nouit de uer^o §. ff. m pto de accusa / dit q. mandatu

aiva ad si peccantur ij qd potendi et adipos que in ingrati sub
 populi pue clera pue laici ar xxxij q iii duo ista nova xxvij
q ij de peccatis quo ad alios aut e q plur et hor e vid in
 pto gmisso na ingnuitudo omibz e scapto xxxij q v hor di
 et dicit goff se apbae de tm io et tan q qu admitta ad de
 muerandz dumo bono zelo denuciat d for et re iudi e cu f
 et a f liz in famas no ty admittit crimios qui cu pua crima
no coraxert psu q cu malo zelo denuciant aliena
distm ty dy denu q d pcto gmisso ea eiva ca f de gmitudo
canonca ad q quibz admitti d agna spua tua et pist
noticia qualipuz ut mb e pall di ne turpitud ppria ob
pist de ipo pterea ne impellit uiramtu ptedas xxij di meru actio
et pe ille denuciat e exg pub ne du in iudica b f oc
in ex iudica lib e entia et alegitis actibz rmoued d g oz
exg q forte no e exg ut si pco apoz legitiaz pena a
lata pt in eu no ty suit psecuty eandz ut debet apoz infra
tpus abhoie ut aiure statutu adipaz ppoda e liz d fen
ex li vj

1107

Demes e qui nesit ut no pt ex pm qd uelit a nolit e
pa storal de cl ag li v ubiq car in g
Delictu qz boni de pecc et q delictu et pe actom q puenit
exg tractu ut q tractu ita actom quoda puenit ex delicto
alie ve ex q delicto ut dctm e pup in vo tractu na ex de
licto puenit actom ubi delictu ppone vere at directe q phndi
ut est iude in facto rapna hominadio ex q delicto vbi pu
delictu no ve et directe q phndi f in ptate ut iuris ficat
ut si in pimperia pua male iudicauit tene pti q lesit
ex q delicto Itm si tene idomo ut in offio aliqu pu u hoies
qui dampnu dedit in teneis ex q delicto eo q in culpa pe
utendo ope maloz hoiuz dnt ty delictu pctm et crimen z
aug lxxxj di c l et no de pe di l si pctm et pfo
re iii l v e pecc no in glo f crme et pctm actio dagna
tot digniss et de dia in delictu et pctm e bona g mb
e si adver delict ubi dicit g q delictu e gn que
gualissimu

que
gualissimu

2. m. q. subalter

uenat exois pue no *gng* *A* glnet em pub se futu
adultem et alia que exois puenit. *r. ex gna*

De relictis dicitur id quod caret possessore ut quod in nullo est possessio ut nisi
deret dicitur hoc amplius circa fine

De plano aquid dicitur fieri quod iudex in figura et strepitu iudicatio
facto de eo in figura plena habet hoc dicitur in figura. *inde puer quo est*
archidid dicitur c. ydempnta l. vi. si vo strepitu et figura et
de accusa. c. sic olim ubi statuitur psona ydonee simplr et de
plano ab ipso ulla iuris dicitur pollicata i uestrigantes

Demqz not archi dicitur demqz
de portae e ppetuo exilio dagnare ut ff de m dicitur l. i. rele
gaboz. c. hic est dca.

Depositum dicitur hoc in fidei est quod custodia adu ut fidei ei9
dato e pue fedit et dicitur re obligatio in deposito nisi qui
mor. re dicitur. *et vltio et qd deorpo pouto na deorpu ade*
ponete est ut ostendat totid fidei ei9 gmissu apd qd po gtime
ad custodia dicitur uide pparata custodia adeponte io pposy auget *de*
pouto ff. e. l. i. pno et gnt dicitur de poutid m dicitur co
modatio ut vulgares rei aut de poute sic et quodati do
mimud retinetur ut m. l. l. g. vi. ff. de po. et ff. qmoda
l. rei quodati et 27 ho dicitur io pporpo poutid qz maltey
custodia poutid et trislato est *Alud e pono alid d'pono.*
ut m pouto l. i. ff. e. *Alud aut pt arco de pouti dicitur et*
gna. *equie pup aco*

Depositarius dicitur e apd qd res aqua pot custodia ita pnt
in auct. et uia. *de po.* et dicitur arqueseri qz de pouto
ad hoc parte tenet ut de pouto p parte idem r. situat tenet
m maxima digne adhibet sequest. us neutri litigantiu
tenet parte ra ipay r. sitale s. m dextermimate e qui vicit